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11 września 2018

Zaprezentowali swój talent w Tokarni

Blisko 150 osób mogło pochwalić się swoim talentem wokalnym i plastyczny
podczas finału Wojewódzkiego Przeglądu Twórczości Osób Niepełnosprawnych “Mój
Talent”, który miał miejsce w Parku Etnograficznym Muzeum Wsi Kieleckiej w
Tokarni. W wydarzeniu wzięli udział członek Zarządu Województwa Marek
Szczepanik oraz radna Sejmiku Ewelina Bień.

“Mój Talent” to przegląd piosenki i prac plastycznych twórców niepełnosprawnych z terenu
wszystkich powiatów województwa świętokrzyskiego. Wzięli w nim udział podopieczni
placówek zajmujących się na co dzień rehabilitacją zawodową i społeczną osób
niepełnosprawnych jak środowiskowe domy samopomocy, warsztaty terapii zajęciowej czy
stowarzyszenia.
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– Bardzo ważne są inwestycje w infrastrukturę sprzyjającą osobom niepełnosprawnym, ale
ale takie działania jak to, aktywizujące niepełnosprawnych są równie istotne. Jesteśmy dziś
w urokliwym miejscu, być może część z tych osób nigdy nie była w Skansenie w Tokarni,
więc dla nich to też jest okazja do zobaczenia, jak piękne jest Świętokrzyskie. Ten festiwal to
także  podsumowanie twórczości podopiecznych placówek z naszego regionu, a zarazem
wielkie święto dla tych 150 osób, które mierzą się w konkursie plastycznym oraz muzycznym
– powiedział Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa.

Głównym celem przeglądu było propagowanie twórczości osób niepełnosprawnych oraz
integracja ze środowiskiem lokalnym, w tym promowanie równych szans w życiu
społecznym, promowanie pozytywnego wizerunku osób niepełnosprawnych oraz
wzmocnienie poczucia własnej wartości u osób niepełnosprawnych.

– To bardzo ważne wydarzenie. Chodzi nam o to, by osoby niepełnosprawne były bardziej
dostrzegane, mogły spełniać się i pokazywać swoje talenty. Odchodzimy od stereotypów, że
niepełnosprawni zamykają się w domach i nie mogą nic robić. Blisko 150 uczestników
pokazuje nam, że niepełnosprawność nie jest przeszkodą do spełniania marzeń – mówiła
radna Sejmiku Województwa, Ewelina Bień.

Wszyscy uczestnicy otrzymali dyplomy i upominki, wyróżniono również najlepszych autorów
w każdej z kategorii. Nie zabrakło poczęstunku przy ognisku, a podczas wykonywanych
utworów widownia świetnie bawiła się, tańcząc przy scenie i wspólnie śpiewając.
Organizatorem przeglądu było Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Lokalnej
Zielonka, a patronat honorowy nad nim objął marszałek województwa świętokrzyskiego,
Adam Jarubas.
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